Новоегорьевский сельский Совет депутатов

Егорьевского района Алтайского края

 РЕШЕНИЕ

___ ________________ 2022 года № ___                                с. Новоегорьевское
	О даче согласия на передачу имущества муниципальной собственности муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края в собственность Алтайского края

Руководствуясь статьями 14, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, Положением о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, учитывая письмо министра строительства и жилищно-коммунального хозяйства Алтайского края от 04.05.2022 № 29/ПА/5084, в целях обеспечения исполнения полномочий органов государственной власти субъекта Российской Федерации Новоегорьевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Дать согласие на передачу безвозмездно в собственность Алтайского края имущества муниципальной собственности муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края объектов недвижимого имущества муниципальной собственности муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края:

жилого помещения с кадастровым номером 22:09:020008:1400 общей площадью 41,2 квадратных метра, расположенного по адресу: Алтайский край, Егорьевский район, с. Новоегорьевское, пер. Садовый, д. 1, кв. 5, балансовой стоимостью 849256,84 рубля, суммой амортизации по состоянию на 1 мая 2022 года 849256,84 рубля;

жилого помещения с кадастровым номером 22:09:020008:1401 общей площадью 35,0 квадратных метра, расположенного по адресу: Алтайский край, Егорьевский район, с. Новоегорьевское, пер. Садовый, д. 1, кв. 6, балансовой стоимостью 721456,05 рубля, суммой амортизации по состоянию на 1 мая 2022 года 721456,05 рубля.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации Новоегорьевского сельсовета Егорьевского района Алтайского края, разместить на официальном сайте администрации Новоегорьевского сельсовета Егорьевского района Алтайского края в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и обнародования в установленном законом порядке.

Глава сельсовета                                                                      М.П. Морозова